1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2012                                         № 54                                   ст. Шумилинская

О внесении изменений в постановление  Администрации

 Шумилинского сельского поселения  от 02.11.2011 № 142
	«Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой
программы «Развитие муниципальной службы в Шумилинском

 сельском поселении на 2012-2014 годы»

В соответствии с распоряжением Главы Шумилинского сельского поселения от 28.10.2011 № 46 «О разработке  долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в  Шумилинском сельском поселении на 2012-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Внести в постановление Администрации Шумилинского сельского поселения от 02.11.2011  № 142 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в  Шумилинском сельском поселении Верхнедонского района на 2012-2014 годы»  следующее изменения:

    1.1.В приложении  к постановлению в паспорте Программы пункт объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования

Программы

1.2 Таблицу N 2
1.2 Таблицу N 2
1.2

	Объемы и источники

финансирования Программы
                                                                                               бюджет Шумилинского сельского поселения:

всего – 139,9 тыс. рублей, в том числе:

2012 год –  69,6 тыс. рублей;

2013 год – 35,5  тыс. рублей;

2014 год –  34,8  тыс. рублей

	–
	бюджет Шумилинского сельского поселения:

всего – 104,4 тыс. рублей, в том числе:

2012 год –  34,8 тыс. рублей;

2013 год – 34,8  тыс. рублей;

2014 год –  34,8  тыс. рублей

1.2. В приложении № 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе « Развитие муниципальной службы в Шумилинском сельском поселении  на 2012-2014 годы пункт 4 подпункт 4.2.Системы программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам и объемам финансирования программы изложить в новой редакции:
	4. Развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы,

дополнительного профессионального образования муниципальных служащих

	4.2.
	Обеспечение доступа муниципальных служащих к услугам в области информационных технологий

	весь период
	Аппарат Администрации Шумилинского сельского поселения
	69,6
35,5
34,8
Бюджет Шумилинского сельского поселения

 3. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шумилинского сельского поселения                            И.Г. Исаков
Постановление вносит специалист по правовой и кадровой работе